
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 26 Закона о јавним
предузећима у Брчко дистрикту Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ“, бројеви 15/06, 5/07, 19/07, 1/08, и 24/08), Скупштина Брчко дистрикта
БиХ, на 71. редовној сједници одржаној 8. августа 2012. године, доноси

ОДЛУКУ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

„ПУТЕВИ БРЧКО“ ДОО БРЧКО ДИСТРИКТ БиХ

Члан 1
Овом одлуком именује се вршилац дужности директора Јавног предузећа

„Путеви Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт БиХ.

Члан 2
За вршиоца дужности Јавног предузећа „Путеви Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт

БиХ из члана 1 ове одлуке именује се Миленко Михајловић, дипл. правник.

Члан 3
Именовани из члана 2 ове одлуке ће спровести поступак уписа Јавног

предузећа „Путеви Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт БиХ у судски регистар.

Члан 4
Сва права и дужности именованог биће одређени посебним актом

градоначелника.

Члан 5
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-614/12
Брчко, 8. августа 2012. године

ПОТПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА

Иван Крндељ, дипл ек.
Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Именованом;
5. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
6. Архиви.


